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Spor 1: Børn og unge - Museer som inkluderende læringsrum - den 3. marts 2020 

 

 

 

  
 

 

Navn: Institution: Mail: 

Ane Bjerg Thomsen Skagens Kunstmuseer abt@skagenskunstmuseer.dk 

Anja Lemcke Stær HEART Herning Museum of Contemporary art als@heartmus.dk 

Anne Katrine Gjerløff Statens Naturhistoriske Museum anne.katrine@snm.ku.dk 

Astrid Lystbæk Andersen Lyngby-Taarbæk Stadsarkiv astra@ltk.dk 

Birgitte Damkjer Den Gamle By bid@dengamleby.dk 

Camilla Mehl Naturhistorisk Museum cm@nathist.dk 

Carsten Niss Østsjællands Museum cni@oesm.dk 

Else M Rasmussen ARoS Aarhus Kunst museum emr@aros.dk 

Flemming Hedegaard VejleMuseerne flhla@vejle.dk 

Gry Ekmann Museum Silkeborg gke@museumsilkeborg.dk 

Hanne Bruun Nuuk Lokalmuseum hbru@sermersooq.gl 

Heidie Grummesgaard Slagelse Bibliotekerne heidg@slagelse.dk 

Helle Laursen Biblioteket Kulturværftet helau@helsbib.dk 

Helle Søndergaard Louisiana hso@louisiana.dk 

Helle Trolle Nordentoft Museum Sønderjylland heno@msj.dk 

Ingrid Vatne Museum Vestfyn iv@museumvestfyn.dk 

Jakob Caspersen ROMU jakobcaspersen@gmail.com 

Jakob Hougaard Jensen Nationalmuseet - Frilandsmuseet Jakob.Hougaard.Jensen@natmus.dk 

Jakob Stig Nielsen Skagens Kunstmuseer jsnielsen@gmail.com 

John Svendsen Køge Kyst P/S js@koegekyst.dk 

Kai Funch Køge Maritime Modelbyggerlaug kaifunch2@gmail.com 

Kamilla Lang Betak Vejlemuseerne kamlb@vejle.dk 

Karen Bech Trapholt kbj@trapholt.dk 

Kathrine Hejborg Kristensen Vendsyssel Kunstmuseum khk@vkm.dk 

Kathrine Svanum Skovgaard Museet ksa@skovgaardmuseet.dk 

Katrine Huusom Forstadsmuseet kawah@brondby.dk 

Katrine Johnsen Skoletjenesten kj@skoletjenestenetvaerk.dk 

Kira Jørstad Klinkby De Kulturhistoriske Museer i Holstebro Komm. kira.klinkby@hjerlhede.dk 

Kristine Lyskjær Larsen Slagelse Bibliotekerne og Borgerservice krlar@slagelse.dk 

Laila Toudal Billund kommunes museer lto@billund.dk 

Lars Petersen Museum Sønderjyll., Gram Lergrav - Palæontologi lape@msj.dk 

Linda G Ostermann Qeqertarsuaq Museum lind@qeqertalik.gl 

Line Lundø Odense Bys Museer lblun@odense.dk 

Lisette Berg Andersen Museum Østjylland lba@museumoj.dk 

Lotte Laustsen University College Nordjylland (UCN) lla@ucn.dk 
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Ludvig Lohse MMEx -Museernes videncenter for digital formidling ludvig@mmex.dk 

Maja Gro Gundersen Gl. Holtegaard mgun@rudersdal.dk 

Majken Bjaler Cirkusmuseet mpp@hvidovre.dk 

Marianne Bager Den Gamle By mb@dengamleby.dk 

Marlene Kramm Museum Vestsjælland / Skoletjenesten mar@vestmuseum.dk 

Merete Essenbæk Museum sønderjylland mees@msj.dk 

Michael Gyldendal Nationalmuseet - Frilandsmuseet michael.gyldendal@natmus.dk 

Nynne Sanderbo Martinusen Ehlers Samlingen - en del af Historie Haderslev nstm@haderslev.dk 

Palli Askham Tjóðsavnið pallia@savn.fo 

Pernille Mølgaard Andersen Naturhistorisk Museum pma@nathist.dk 

Pernille Rom Bruun Vejle Kunstmuseum perrb@vejle.dk 

Rune Kjeldager Tjørnild Museum Thy rune@museumthy.dk 

Sara Heil Jensen Moesgaard Museum shj@moesgaardmuseum.dk 

Sara Kvist Ballerup Museum/Skoletjenesten Pederstrup sgk@balk.dk 

Sebastian Gyrst-Longsig Christensen ROMU sebastiangyrst@romu.dk 

Sille Radoor Larsen Ærø Museum srl@arremus.dk 

Søren Raffnsøe Via raffngiraffn@gmail.com 

Tanja Lund Evers Museum Silkeborg, Papirmuseet tle@papirmuseet.dk 

Tórarinn Niclasen á Rípuni Tjóðsavnið torarinnr@savn.fo 

Ujammiugaq Engell Nunatta Katersugaasivia Allagaateqarfialu ujammiugaq@natmus.gl 

Ulla Hahn Ranmar Musikmuseet/ Nationalmuseet ulla.hahn.ranmar@natmus.dk 

Ulrik Vestergaard Jensen Danmarks Jernbanemuseum uvj@jernbanemuseet.dk 

Vibeke Pagh Schulz Moesgaard Museum vps@moesgaardmuseum.dk 

Vinni Birkedal Nuuk Lokalmuseum vinn@sermersooq.gl 
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